

Allergenen Zomer 30/06 – 28/09

Dagelijks bereiden wij met zorg duizenden maaltijden. Daarbij kunnen ingrediënten in contact komen met allergenen.

- Allergenen worden aangeduid met een “X”.
- Ingrediënten die sporen van allergenen (PAL) kunnen bevatten of waarbij kruisbesmetting mogelijk is, worden aangeduid met een “?”
- Meer weten over voedingswaarden en bijzondere ingrediënten (alcohol / varkensvlees). Scan de QR-code onderaan de webpagina.

Let op: de samenstelling en beschikbaarheid van gerechten kan variëren per leverancier en locatie. Voor de meest actuele allergeneninformatie, raadpleeg een verantwoordelijke ter plaatse. Zij helpen u graag verder.

	Opmerkingen	Weekdieren	Lupine	Zwaveloxide en sulfieten	Sesamzaad	Mosterd	Selderij	Macadamia noten	Pistache noten	Braziliaanse noten	Pecannoot	Cashewnoten	Walnoten	Hazelnoten	Amandelen	Noten	Melk	Soja	Pinda's	Vis	Eieren	Schaaldieren	Haver	Gerst	Rogge	Khorasantarwe	Spelt	Tarwe	Glutenbevattende granen	
Koude schotels en soep																														
Americain		?	?		X	X	X									?	X	?	X	?	?	X	?	X	X	X	X	X	X	
Gerookte zalm		?	?		X	X	X									?	X	?	X	X	X	?	X	X	X	X	X	X	X	X
Tonijn Perzik		?	?		X	X	X									?	X	?	X	X	X	?	X	X	X	X	X	X	X	X
Caesarsalade					?	X	X									?	X	?	?		X			X	X	X	X	X	X	X
Saladbar		?			X	X	?							X		X	X	X	X	?	X	?	X	X	X	X	X	X	X	X
Soep							X										X	X	X	?	X	?	?	?	?		?	X	X	X
Soep Q3 2025							X										X	X	X			X	?	?	?		?	X	X	X
Vleessuggesties																														
Beenhammetje		?		X	?	X	X	X						X			X	X	X	?	X	?	?	X	X	?	?	X	X	X
Luikse balletjes		?	?	X	?	X	X							X			X	X	X	?	X	?	?	X	X	?	?	X	X	X
Rundstoverij		?		X	?	X	X							X	?	X	X	X	X	?	X	?	?	X	X	?	?	X	X	X
Gebraden halve kip		?		X	?	X	X							X			X	X	X	?	X	?	?	X	X	?	?	X	X	X
Fish&Chips				X	?	?	X							X			X	X	X	X	X	?	?	X	X	?	?	X	X	X
Lunch Garden burger met gerookt spek en harissamayonaise		?		X	?	X	X							X			X	X	X	?	X	?	?	X	X	?	?	X	X	X
Caribisch rundsstoofpotje		?		X	?	X	X						X	X	X	X	X	X	X	?	X	?	?	X	X	?	?	X	X	X

Allergenen Zomer 30/06 – 28/09

Dagelijks bereiden wij met zorg duizenden maaltijden. Daarbij kunnen ingrediënten in contact komen met allergenen.

- Allergenen worden aangeduid met een “X”.
- Ingrediënten die sporen van allergenen (PAL) kunnen bevatten of waarbij kruisbesmetting mogelijk is, worden aangeduid met een “?”
- Meer weten over voedingswaarden en bijzondere ingrediënten (alcohol / varkensvlees). Scan de QR-code onderaan de webpagina.

Let op: de samenstelling en beschikbaarheid van gerechten kan variëren per leverancier en locatie. Voor de meest actuele allergeneninformatie, raadpleeg een verantwoordelijke ter plaatse. Zij helpen u graag verder.

	Glutenbevattende granen	Tarwe	Spelt	Khorasantarwe	Rogge	Gerst	Haver	Schaaldieren	Eieren	Vis	Pinda's	Soja	Melk	Noten	Amandelen	Hazelnoten	Walnoten	Cashewnoten	Pecannoot	Braziliaanse noten	Pistache noten	Macadamia noten	Selderij	Mosterd	Sesamzaad	Zwaveloxide en sulfieten	Lupine	Weekdieren	Opmerkingen
Kip zoetzuur	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X		X							X	X	?	X		?	
Haantje in rode wijnsaus	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X		X							X	X	?	X		?	
Kalkoenbout met champignonsaus	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X	?	X	?	?	?	?	?	?	X	X	?	X		?	
Rundsstoverij met leffe	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X	?	X					?		X	X	?	X		?	
Boomstammetje	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X	?	X	?	?	?	?	?	?	X	X	?	X	?	?	
Kip mozzarella	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X		X					?		X	X	?	X		?	
Mosterdballetjes	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X		X							X	X	?	X		?	
Croque monsieur	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X										X	X	?			?	
Wok scampi	X	X	?	?	X	X	?	X	X	X	X	X	X	X		X							X	X	X	X	X	X	
Wok veggie	X	X	?	?	X	X	?	X	X	X	X	X	X	X		X							X	X	X	X	X	X	
Vissuggesties																													
Kibbeling met tartaarsaus	X	X	?	?	X	X	?	?	X	X	X	X	X	X		X							X	X	?	X		?	
Gepaneerde pladijs met tartaarsaus	X	X	?	?	X	X	?	?	X	X	X	X	X	X		X							X	X	?	X		?	
Kabeljauw met mousselinesaus	X	X	?	?	X	X	X	?	X	X	X	X	X	X	?	X	?	?	?	?	?	?	X	X	?	X	?	?	
Scampibrochette gegrild met peterselie-looksaus	X	X	?	?	X	X	?	X	X	?	X	X	X	X		X							X	X	?	X		?	
Zalm met mousselinesaus	X	X	?	?	X	X	X	?	X	X	X	X	X	X	?	X	?	?	?	?	?	?	X	X	?	X	?	?	

Allergenen Zomer 30/06 – 28/09

Dagelijks bereiden wij met zorg duizenden maaltijden. Daarbij kunnen ingrediënten in contact komen met allergenen.

- Allergenen worden aangeduid met een “X”.
- Ingrediënten die sporen van allergenen (PAL) kunnen bevatten of waarbij kruisbesmetting mogelijk is, worden aangeduid met een “?”
- Meer weten over voedingswaarden en bijzondere ingrediënten (alcohol / varkensvlees). Scan de QR-code onderaan de webpagina.

Let op: de samenstelling en beschikbaarheid van gerechten kan variëren per leverancier en locatie. Voor de meest actuele allergeneninformatie, raadpleeg een verantwoordelijke ter plaatse. Zij helpen u graag verder.

	Glutenbevattende granen	Tarwe	Spelt	Khorasantarwe	Rogge	Gerst	Haver	Schaaldieren	Eieren	Vis	Pinda's	Soja	Melk	Noten	Amandelen	Hazelnoten	Walnoten	Cashewnoten	Pecannoot	Braziliaanse noten	Pistache noten	Macadamia noten	Selderij	Mosterd	Sesamzaad	Zwaveloxide en sulfieten	Lupine	Weekdieren	Opmerkingen
Zeetong meunière	X	X	?	?	X	X	?	?	X	X	X	X	X	X		X	X						X	X	?	X		?	
Vegetarische suggesties																													
Pasta met pesto (v)	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X		X	X						X	X	?	?		?	
Penne met gegrilde groenten en feta (v)	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X		X							X	X	?			?	
Penne 4 kazen (v)	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X		X							X	X	?			?	
Vaste kaart																													
Balletjes in tomatensaus	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X		X					?		X	X	?	X	X	?	
Vol-au-vent	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X	?	X	?	?	?	?	?	?	X	X	?	X		?	
Pasta bolognaise	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X	?	X					?		X	X	?			?	
Pasta bolognaise veggie	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X		X							X	X	?			?	
Vol-au-veggie	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X	?	X	?	?	?	?	?	?	X	X	?	X		?	
Zeesteak	X	X	?	?	X	X	?	?	X	X	X	X	X	X		X							X	X	?	X		?	
Grill																													
Recept Grill saus	X	X	?	?	?	?	?	?	X	?	?	?	X	?	?	?	?	?	?	?	?	?	X	X	?	?	?	?	
Rumsteak	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X	?	X	?	?	?	?	?	?	X	X	?	X	?	?	
Tussenrib	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X	?	X	?	?	?	?	?	?	X	X	?	X	?	?	

Allergenen Zomer 30/06 – 28/09

Dagelijks bereiden wij met zorg duizenden maaltijden. Daarbij kunnen ingrediënten in contact komen met allergenen.

- Allergenen worden aangeduid met een “X”.
- Ingrediënten die sporen van allergenen (PAL) kunnen bevatten of waarbij kruisbesmetting mogelijk is, worden aangeduid met een “?”
- Meer weten over voedingswaarden en bijzondere ingrediënten (alcohol / varkensvlees). Scan de QR-code onderaan de webpagina.

Let op: de samenstelling en beschikbaarheid van gerechten kan variëren per leverancier en locatie. Voor de meest actuele allergeneninformatie, raadpleeg een verantwoordelijke ter plaatse. Zij helpen u graag verder.

	Glutenbevattende granen	Tarwe	Spelt	Khorasantarwe	Rogge	Gerst	Haver	Schaaldieren	Eieren	Vis	Pinda's	Soja	Melk	Noten	Amandelen	Hazelnoten	Walnoten	Cashewnoten	Pecannoot	Braziliaanse noten	Pistache noten	Macadamia noten	Selderij	Mosterd	Sesamzaad	Zwaveloxide en sulfieten	Lupine	Weekdieren	Opmerkingen
Kipfilet	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X	?	X	?	?	?	?	?	?	X	X	?	X	?	?	
Gehakte steak	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X	?	X	?	?	?	?	?	?	X	X	?	X	?	?	
Lunch Garden burger met gerookt spek en harissamayonaise	X	X	?	?	X	X	?	?	X	?	X	X	X	X		X							X	X	?	X		?	
Hamburger	X	X	X	X	X	X	X	?	X	?	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		?	
Mosselen																													
Mosselen natuur	X	X	?	?	X	X	?	X	X	?	X	X	X	X		X							X	X	?	X		X	
Mosselen met peterselie-knoflooksaus	X	X	?	?	X	X	?	X	X	?	X	X	X	X		X							X	X	?	X		X	
Mosselen met Provençaalse saus	X	X	?	?	X	X	?	X	X	?	X	X	X	X	?	X	?	?	?	?	?	?	X	X	?	X		X	
Mosselen met witte wijn	X	X	?	?	X	X	?	X	X	?	X	X	X	X		X							X	X	?	X		X	
Mosselen met Duvel	X	X	?	?	X	X	?	X	X	?	X	X	X	X		X							X	X	?	X		X	
Mosselen met bearnaise	X	X	?	?	X	X	?	X	X	?	X	X	X	X		X							X	X	?	X		X	
Mosselen met Thaise curry	X	X	?	?	X	X	?	X	X	X	X	X	X	X		X							X	X	?	X		X	
Voorgerechten																													
Zalmkroket	X	X	?	?	X	X	?	?	?	X		X											?						
Kaaskroket	X	X	X	X	X	X	X						X										?						
Garnaalkroket	X	X			X			X	X	X		X	X										X	?					

- Allergenen worden aangeduid met een “X”.
- Ingrediënten die sporen van allergenen (PAL) kunnen bevatten of waarbij kruisbesmetting mogelijk is, worden aangeduid met een “?”
- Meer weten over voedingswaarden en bijzondere ingrediënten (alcohol / varkensvlees). Scan de QR-code onderaan de webpagina.

Opmerkingen	Weekdieren	Lupine	Zwaveloxide en sulfieten	Sesamzaad	Mosterd	Seiderij	Macadamia noten	Pistache noten	Braziliaanse noten	Pecannoot	Cashewnoten	Walnoten	Hazelnoten	Amandelen	Noten	Melk	Soja	Pinda's	Vis	Eieren	Schaaldieren	Haver	Gerst	Rogge	Khorasantarwe	Spelt	Tarwe	Glutenbevattende granen
	X	X	X	X	X	X									X	X	X	X	X	X	X	?	?	?	?	X	X	
Feculenten en groenten																												
Frietjes 0 10mm																												
Kroketten 0															?	?				?						X	X	
Puree 0			X													X												
Rijst 0																												
Pasta 0															X					X						X	X	
Rijst met erwten					X	X									X	X				X						X	X	
Wedges																												
Warme groenten					X	X							X		X	X				X						X	X	
Bloemkool met roomsaus			X			X										X										X	X	
Marie Thumas gegrilde groentenmengeling																												
Broodje		?		X											?	X	?				?	X	X	X	X	X	X	
Vol-au-vent Koekje					?												?	?		X		?	?	?		?	X	
Dessert en Patisserie																												

- Allergenen worden aangeduid met een “X”.
- Ingrediënten die sporen van allergenen (PAL) kunnen bevatten of waarbij kruisbesmetting mogelijk is, worden aangeduid met een “?”
- Meer weten over voedingswaarden en bijzondere ingrediënten (alcohol / varkensvlees). Scan de QR-code onderaan de webpagina.

	Opmerkingen	Weekdieren	Lupine	Zwavel dioxide en sulfieten	Sesamzaad	Mosterd	Seiderij	Macadamia noten	Pistache noten	Braziliaanse noten	Pecannoot	Cashewnoten	Walnoten	Hazelnoten	Amandelen	Noten	Melk	Soja	pinda's	Vis	Eieren	SchaaIdieren	Haver	Gerst	Rogge	Khorasantarve	Spelt	Tarwe	Glutenbevattende granen
Aardbeien natuur																	X				?							X	
Panna cotta met mango en abrikozenconfituur				?													?	X											
Chocomousse				?													X	X	X		?						?		
Rijstpap aardbei																	X		?										
Rijstpap kersen																	X		?										
Rijstpap natuur																	X		?										
Flan karamel																	X				X		?				?		
Wafel gegarneerd								?	?	?	?	?	?	?	?	?	X	X	X	?		X	X	X	X	X	X	?	
Wafel aardbei																		X				X	X	X	X	X	X	X	
Portie slagroom																	X												
Pannenkoek gegarneerd								?	?	?	?	?	?	?	?	?	X	X	X	?		X		?	?	?	?	X	
Pannenkoek aardbei																	X					X		?	?	?	?	X	
Recept Echte pateekes Q3 2025				X	?	?		?	?	?	?	?	?	?	X	X	X	X	X		X		?	?	?	?	?	X	
Aardbeien Fruittaartje																	X	?			X						X		
Bosbessen Fruittaartje																	X	?			X						X		
Braambessen Fruittaartje																	X	?			X						X		

- Allergenen worden aangeduid met een “X”.
- Ingrediënten die sporen van allergenen (PAL) kunnen bevatten of waarbij kruisbesmetting mogelijk is, worden aangeduid met een “?”
- Meer weten over voedingswaarden en bijzondere ingrediënten (alcohol / varkensvlees). Scan de QR-code onderaan de webpagina.

Opmerkingen	Weekdieren										
	Lupine	Zwaveloxide en sulfieten	Sesamzaad	Mosterd	Selderij	Macadamia noten	Pistache noten	Braziliaanse noten	Pecannoot	Cashewnoten	Walnoten
	Hazelnoten										
	Amandelen	Noten	Melk	Soja	Pinda's	Vis	Eieren	Schaaldieren	Haver	Gerst	Rogge
	Khorasantarve										
	Spelt	Tarwe	Glutenbevattende granen								
Frambozen Fruittaartje	X	X									
Gemengd Fruittaartje	X	X									
Speculoosmousse	X	X									
Huisgemaakte merveilleux met speculoos	X	X									
Huisgemaakte merveilleux met chocolade	X										
Gevulde muffin	X	X					X				
mini's (2 stuks)	X	X		X			X				
Berlijnse bol		X					X				
Éclair		X					X				
Donut	X	X	?	?	?	?	?				
Fruitsla											
Kids dessert 0	?	?	?	?	?	?	X				
Likkepot											
Raket											
Calippo 0		X	X	X	X	X	X				
Calippo Cola		X	X	X	X	X	X				

- Allergenen worden aangeduid met een “X”.
- Ingrediënten die sporen van allergenen (PAL) kunnen bevatten of waarbij kruisbesmetting mogelijk is, worden aangeduid met een “?”
- Meer weten over voedingswaarden en bijzondere ingrediënten (alcohol / varkensvlees). Scan de QR-code onderaan de webpagina.

[illegible]

Allergenen Zomer 30/06 – 28/09

Dagelijks bereiden wij met zorg duizenden maaltijden. Daarbij kunnen ingrediënten in contact komen met allergenen.

- Allergenen worden aangeduid met een “X”.
- Ingrediënten die sporen van allergenen (PAL) kunnen bevatten of waarbij kruisbesmetting mogelijk is, worden aangeduid met een “?”
- Meer weten over voedingswaarden en bijzondere ingrediënten (alcohol / varkensvlees). Scan de QR-code onderaan de webpagina.

Let op: de samenstelling en beschikbaarheid van gerechten kan variëren per leverancier en locatie. Voor de meest actuele allergeneninformatie, raadpleeg een verantwoordelijke ter plaatse. Zij helpen u graag verder.

	Glutenbevattende granen	Tarwe	Spelt	Khorasantarwe	Rogge	Gerst	Haver	Schaaldieren	Eieren	Vis	Pinda's	Soja	Melk	Noten	Amandelen	Hazelnoten	Walnoten	Cashewnoten	Pecannoot	Braziliaanse noten	Pistache noten	Macadamia noten	Selderij	Mosterd	Sesamzaad	Zwaveloxide en sulfieten	Lupine	Weekdieren	Opmerkingen
Honing cup	?	?	?	?	?	?	?				?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?							
Luikse siroop cup																													
Mini Babybel													X																
Maredsous Crème cup													X																
Koffiekoek	X	X							X			X	X	?	?	?									?				
Mini koffiekoek		X							X				X	X	?	?	?		X		?				?				
Warm ontbijt	X	X	X	X	X	X	X		X			?	X	?									?	?	X			?	
Snedes ham																													
Snedes kaas													X																
Hardgekookt ei									X																				
Ontbijtbox Take out	X	X	X	X	X	X	X		X			X	X	?	?	?									X		?		
All in food adult	X	X	X	X	X	X	X		X	X	?	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	?	X	X		?	
Take out schotels																													
TRAITEUR - Balletjes in tomatensaus 1,2kg		?						?	?	?	?	?	?	?							?		?	?	?			?	
Luikse balletjes 1,2kg		?						?	X	?													?	X			?		
Rundsstoverij 1,2kg						X		?	X	?	?	?	X	?	?								X	X	?			?	

Allergenen Zomer 30/06 – 28/09

Dagelijks bereiden wij met zorg duizenden maaltijden. Daarbij kunnen ingrediënten in contact komen met allergenen.

- Allergenen worden aangeduid met een “X”.
- Ingrediënten die sporen van allergenen (PAL) kunnen bevatten of waarbij kruisbesmetting mogelijk is, worden aangeduid met een “?”
- Meer weten over voedingswaarden en bijzondere ingrediënten (alcohol / varkensvlees). Scan de QR-code onderaan de webpagina.

Let op: de samenstelling en beschikbaarheid van gerechten kan variëren per leverancier en locatie. Voor de meest actuele allergeneninformatie, raadpleeg een verantwoordelijke ter plaatse. Zij helpen u graag verder.

	Opmerkingen	Weekdieren	Lupine	Zwaveloxide en sulfieten	Sesamzaad	Mosterd	Selderij	Macadamia noten	Pistache noten	Braziliaanse noten	Pecannoot	Cashewnoten	Walnoten	Hazelnoten	Amandelen	Noten	Melk	Soja	Pinda's	Vis	Eieren	Schaaldieren	Haver	Gerst	Rogge	Khorasantarwe	Spelt	Tarwe	Glutenbevattende granen
Puree 1kg						?	?										X	X	X		?	?	?	?	?	?	?	X	
Vol-au-vent 1kg		?			?	?	X									?	X	X	X		?	?	?	?	?	?	?	X	X

Legende	
	Bevat geen
X	Bevat
?	Bevat mogelijks (sporen van)
-	Onbekend